

## Kinderzentren Kunterbunt - Preisliste der Kindertagesstätte "Zwergenland"

an dem Standort 22081 Hamburg, Richardstr. 16 gültig ab Februar 2020 Kernzeit von 9.00 - 14.00 Uhr

Zubuchung von Betreuungsstunden	siehe separate Preisliste		
Preis je zusätzliche Stunde - Kinderkrippe	10,00 €		
(ab 15 min.)*	·		
Snack - Kinderkrippe			
Nachmittagssnack nach 14:00 Uhr	7,50 € / Monat		
Nachmittagssnack nach 16:30 Uhr	10,00 € / Monat		

Zur Bring- bzw. Abholzeit wird eine Kulanzzeit innerhalb der angegebenen Öffnungszeiten von 15 Minuten gewährt; ab der fünften Inanspruchnahme der Kulanzzeit im Monat erfolgt eine Abrechnung der Zusatzstunden\*



## Kindertagesstätte KiKu Zwergenland Richardstraße 16 22081 Hamburg

Preisliste – Stand Juni 2024 (Erweiterung der Betreuungszeiten)

Kernzeit von 9.00 – 14.00 Uhr

Krippe (Kinder von 0 bis 3 Jahren)						
Leistungsart	Erhöhung auf 5-stündige Betreuung	Erhöhung auf 6-stündige Betreuung	Erhöhung auf 7-stündige Betreuung	Erhöhung auf 8-stündige Betreuung	Erhöhung auf 10-stündige Betreuung	Erhöhung auf 12-stündige Betreuung
bis 4 stündige Betreuung	185,95 €	347,05 €		X 668,42 €	1.001,25 €	1.342,12 €
bis 5 stündige Betreuung	>	( 161,10 €		X 482,47 €	815,30 €	1.156,17 €
bis 6 stündige Betreuung	>	(	(	X <b>321,37</b> €	654,20 €	995,07€
bis 8 stündige Betreuung	>	(	(	X	332,83€	673,70 €
bis 10 stündige Betreuung	>	(	(	X	( X	340,87€
bis 12 stündige Betreuung	>	(	(	X	( X	X